38.494.754/0001-18

R PAPA ADRIANO IV Nº 100 - MD2 CURITIBA PR 82.410-404

(42) 999065309 (41) 995246480 (42) 999192359 mt6121617@gmail.com

ADEMAR APARECIDO DE OLIVEIRA

IVECO CURSOR 450E33T BRANCA

93ZM1PNH0B8600972 2010/2011

ATG7J05 00258929219 R$ 126.333,00

Cento e vinte e seis mil e trezentos e trinta e três reais 506066-4

CURITIBA 15 Junho 2022

Adesão       

R$ 126.333,00 R$ 681,08 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

CURITIBA 15 Junho 2022

Adesão

CURITIBA 15 Junho 2022

Recibo

TAMBORINI & SILVEIRA TRANSPORTES LTDA 1655298111

38.494.754/0001-18 ATG7J05

R$ 1.881,08 Mil e oitocentos e oitenta e um reais e oito centavos

R$ 1.881,08

CURITIBA 15 Junho 2022

Checklist

TAMBORINI & SILVEIRA TRANSPORTES LTDA 15/06/2022 1655298111

IVECO CURSOR 450E33T ATG7J05

Rastreador SAEGGO

TAMBORINI & SILVEIRA TRANSPORTES LTDA

38.494.754/0001-18

R PAPA ADRIANO IV 100 MD2

SANTA FELICIDADE